
UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THANH HOÁ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:                /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày         tháng           năm 2020 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chấp thuận cho phép 2 c n  t  nh T      C n   n ph  n  

T o Xu  n v  ph  n  Qu n  Th n     c thực hiện t on  năm 2020, 

cập nhật v o Kế hoạch  ử d n   ất năm 2021, th nh ph  Th nh H   

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ c c Nghị định c a Chính ph      43/2014/NĐ-C  ngày 15/5/2014 về 

vi c hư ng d n thi hành Luật Đất đai; s  01/2017/NĐ-C  ngày 06/01/2017 về vi c 

sửa đổi bổ sung một s  nghị định  quy định chi tiết thi hành Luật đất đai; 

Căn cứ Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài nguyên 

và Môi trường quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng 

đất; 

Căn cứ c c  uyết định của  BND tỉnh   ố 1690/  - BND ngày 24/5/2019 

về việc phê duyệt điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020, thành phố Thanh 

  a; số 9 2/  - BND ngày 20/3/2020 về việc phê duyệt kế  hoạch sử dụng đất 

năm 2020, thành phố Thanh   a; 

Theo đề nghị c a  ở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình s  1048/TTr-

STNMT  ngày 15/10/2020. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Cho phép 2                                             ê   ị  b   

        ố             ợ    ự   iệ         ă  2020,  ậ    ậ  kế   ạ   sử  ụ   

 ấ   ă  2021,         ố          ,  ụ   ể     s  : 

1               ụ s             ờ       X yê    i         sử  ụ    ấ  

0,1792 ha;  ị   í,       i i k    ấ    ợ  xá   ị    ại   í    ụ  bả   ồ  ị    í   

số 203/ LBĐ,  ỷ  ệ 1/1000    Vă    ò   Đă   ký Q yề  sử  ụ    ấ        

Hoá    y    Vă    ò   Đă   ký  ấ    i                  S    i    yê       i 

   ờ    ậ     y 30/3/2017. 

2. Công trình   ụ s             ờ   Q ả     ắ     i         sử  ụ   

 ấ  0,2012 ha;  ị   í,       i i k    ấ    ợ  xá   ị   theo   í    ụ  bả   ồ  ị  

  í   số 200/ LBĐ,  ỷ  ệ 1/1000    Vă    ò   Đă   ký Q yề  sử  ụ    ấ  

Thanh Hoá    y    Vă    ò   Đă   ký  ấ    i                  S    i    yê  

     i    ờ    ậ     y 30/3/2017. 



2 
 

  

 

Điều 2.   á     iệ       á   ơ   ị     iê  q     

1  S    i    yê       i    ờ     ị    á     iệ          á    ậ      B   

      ề  í     í   xá      số  iệ   iệ   í  ,   ại  ấ ,      iê  sử  ụ    ấ    ự   iệ   ự 

á              B           ố          ,                á   ơ   ị     iê  q    

       iệ    y     ồ sơ      ồi  ấ ,    yể   ụ   í   sử  ụ    ấ ,            ể   ợ  

 ơ q                  ẩ  q yề       ồi  ấ ,    yể   ụ   í   sử  ụ    ấ , giao  ấ  

  e   ú   q y  ị         á    ậ    

2. UBND         ố            ậ    ậ  2                  é    ự   iệ   ại 

Điề  1, Q yế   ị     y     kế   ạ   sử  ụ    ấ   ă  2021,         ố           

       B          ê   yệ    e  q y  ị        ơ s    ự   iệ         ự,  ồ sơ  ề     

 ồi  ấ ,    yể   ụ   í   sử  ụ    ấ ,  i    ấ    e   ú   q y  ị      ự   iệ       

 ă   q ả   ý           ối   i  iệ  sử  ụ    ấ       ự á   

3.            (                      )   iể  k  i,   ự   iệ     iê   ú , 

  y           ự,      ụ   ồ sơ  ề       , x y  ự  ,      ồi  ấ ,    yể   ụ   í   

sử  ụ    ấ      á  q y  ị   k á        á    ậ   iê  q   ,        ấ    ẩ  q yề  

  ê   yệ        k i   ự   iệ   ự á    e  q y  ị     

Điều 3. Q yế   ị     y     iệ   ự    i      kể       y ký  

  á   Vă    ò    B         Giá   ố   á  S :   i    yê       i    ờ  ,  

X y  ự  ,   i   í  ,         iệ                ị    B           ố       

   ;                B      ờ       X yê , UBND    ờ   Q ả     ắ   và 

 á   ơ   ị,  á          iê  q      ị    á     iệ    i      Q yế   ị     y /  

 
 

Nơi nhận:                                                                                            
-     Điề  3 QĐ  

-      ị    B          ể b/    

-  á   ơ   ị     iê  q     

- L  : V ,     
       (MC181.10.20) 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

N u ễn Đức Qu ền 

 

 


		quyennd@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-23T08:20:32+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-22T21:31:05-0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-22T21:31:13-0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-23T10:45:17+0700




